
Listopad v HaDivadle
Akční nabídka pro studenty uměleckých oborů!

Byli jste už někdy v brněnském HaDivadle? V letošním listopadu byste si jeho
návštěvu rozhodně neměli nechat ujít!

Program najdete na www.hadivadlo.cz – vedle divadelních představení u nás
najdete i spoustu doprovodného programu a po představení u nás můžete pobýt na
baru ve foyer.

Studující uměleckých a uměnovědných oborů mají po celý listopad 2024
možnost navštívit jedno libovolné představení za 0 Kč! Můžou přitom s sebou
vzít doprovod (i více osob!) za výhodných 150 Kč/vstupenka.

Lístky je možné rezervovat na e-mailu turzikova@hadivadlo.cz a vyzvednout přímo
na pokladně divadla před začátkem představení.

Studující uměleckých a uměnovědných oborů u nás mohou dlouhodobě využívat
zvýhodněného vstupného za 100 Kč i mimo tuto akci a rezervovat si své vstupenky
kdykoliv na pokladna@hadivadlo.cz nebo přímo naživo u nás na pokladně v Alfa
pasáži (otevřeno každý všední den v čase 10.00–18.00 a vždy hodinu před
začátkem programu).

V HaDivadle nabízíme dobrovolnictví a praxe, díky kterým je možné být u nás
opravdu jako doma. Zajímat vás může i náš Klub mladých diváků Brno, jehož
členové mají zvýhodněný vstup nejen do HaDivadla, ale i dalších (nejen) brněnských
divadel.

Těšíme se v HaDivadle na viděnou!

http://www.hadivadlo.cz
mailto:turzikova@hadivadlo.cz
mailto:pokladna@hadivadlo.cz

